



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



PEF ApS

Vestervang 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 28 33 53 77

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022

Poul Erik Feddersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Balance pr. 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEF ApS Vestervang 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 28 33 53 77
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Poul Erik Feddersen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sydbank
	Totalbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 136.424, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.214.066.

Resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af coronavirussituationen i Danmark. Selskabet har været lukket ned i foråret og har haft en lavere omsætningsniveau i forhold til tidligere år.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og delvist virksomhedens lønomkostninger. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til den normale drift. Men vurderingen er, at det ikke har medført usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde/øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

Der henvises til omtalen i note 9 omkring særlige poster.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	9	1.233.495	1.531.365
Personaleomkostninger	1	<u>-1.019.593</u>	<u>-1.129.162</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		213.902	402.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.870	-8.593
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-27.866</u>
Resultat før finansielle poster		204.032	365.744
Finansielle indtægter	2	0	1.442
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.721</u>	<u>-29.807</u>
Resultat før skat		174.311	337.379
Skat af årets resultat	4	<u>-37.887</u>	<u>51.695</u>
Årets resultat		<u>136.424</u>	<u>389.074</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>136.424</u>	<u>389.074</u>
		<u>136.424</u>	<u>389.074</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.185	97.055
Materielle anlægsaktiver	5	87.185	97.055
Anlægsaktiver i alt		87.185	97.055
Råvarer og hjælpematerialer		114.416	114.255
Varebeholdning i alt		114.416	114.255
Andre tilgodehavender		0	252
Udskudt skatteaktiv		127.885	169.446
Periodeafgrænsningsposter		4.924	4.823
Tilgodehavender		132.809	174.521
Likvide beholdninger		2.062.092	2.003.870
Omsætningsaktiver i alt		2.309.317	2.292.646
Aktiver i alt		2.396.502	2.389.701

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.089.066	952.642
Egenkapital		1.214.066	1.077.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.003.096	1.054.294
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.003.096	1.054.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.435	58.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.433	0
Anden gæld		120.472	199.593
Kortfristede gældsforpligtelser		179.340	257.765
Gældsforpligtelser i alt		1.182.436	1.312.059
Passiver i alt		2.396.502	2.389.701
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	952.642	1.077.642
Årets resultat	0	136.424	136.424
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.089.066	1.214.066

Noter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	983.607	1.097.043
Andre omkostninger til social sikring	35.986	29.802
Andre personaleomkostninger	0	2.317
	1.019.593	1.129.162
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.442
	0	1.442
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.351	21.591
Andre finansielle omkostninger	9.370	8.216
	29.721	29.807
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	37.887	-51.695
	37.887	-51.695

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	114.988
Kostpris 30. september 2021	114.988
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	17.933
Årets afskrivninger	9.870
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	27.803
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	87.185

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.294	1.003.096	0	1.006.770
	1.054.294	1.003.096	0	1.006.770

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEF Brøndby Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation på i alt 384.283 kr. pga. COVID-19 situationen. Kompensationen er indregnet under posten andre driftsindtægter.
